

Murer Nicolai Thomsen ApS

CVR-nr.: 41128062

Morsbøl Søvej 120
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Nicolai Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murer Nicolai Thomsen ApS Morsbøl Søvej 120 7200 Grindsted
	e-mailadresse: nico79@live.dk
	CVR-nr.: 41128062
	Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 1 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. -9.231, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 307.156 og en egenkapital på kr. 151.739.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		605.267	889.113
Personaleomkostninger	1	-604.539	-653.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.125	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.397	234.323
Øvrige finansielle omkostninger		-3.834	-6.187
Ordinært resultat før skat		-9.231	228.136
Skat af årets resultat	2	0	-50.666
Årets resultat		-9.231	177.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-9.231	120.970
I alt		-9.231	177.470

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	55.125	0
Anlægsaktiver i alt		55.125	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.375	186.553
Andre tilgodehavender		6.507	0
Periodeafgrænsningsposter		244	4.904
Tilgodehavender i alt		67.126	191.457
Likvide beholdninger		184.905	274.852
Omsætningsaktiver i alt		252.031	466.309
AKTIVER I ALT		307.156	466.309

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.739	120.970
Forslag til udbytte		0	56.500
Egenkapital i alt		151.739	217.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	52.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.859	9.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		993	31.330
Skyldig selskabsskat		52.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.472	138.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.197	16.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.417	195.943
Gældsforpligtelser i alt		155.417	248.839
PASSIVER I ALT		307.156	466.309

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	120.970	56.500	217.470
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-9.231	0	-9.231
Egenkapital, ultimo	40.000	111.739	0	151.739

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr. (18 mdr.)
Løn og gager	583.864	638.485
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.675	15.055
	<u>604.539</u>	<u>653.540</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	0	50.666
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>50.666</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.250
Tilgang	61.250
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.250
Årets afskrivning	-6.125
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.125</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomsen Byg Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Garantiforpligtelser

Ingen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på t.kr. 37, og en samlet forpligtelse i leasingperioden på t.kr. 111. Restforpligtelsen udgør t.kr. 40 pr. 30/6 2022.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1